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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om risikoanalyse
og egenkontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Udvalgt spiritus på flaske, The Macallan Edition no 6.
700 ml. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Skriftlig
egenkontrol for vandmærke ark /certifikat papirer, herunder
procedure for håndtering af certifikatpapir, opbevaring i aflåst
skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og
annullerede certifikater samt styring af anvendte og
annullerede certifikater (i nummerrækkefølge). Følgende er
konstateret: virksomheden mangler procedure for annullerede
certifikater og erstatningscertifikater. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.

Følgende er kontrolleret: Skriftlig egenkontrol for eksport,
herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder
krav i anvendte eksportcertifikater: følgende er konstateret:
virksomheden mangler klare procedure for sikring af
tilsynsmyndighedens adgang til inspektion af varen inden
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partiet forlader landet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.

Vejledt generelt om følgende: a.) procedure for annullerede certifikater, b.) procedure for anmodning om
erstatningscertifikater, c.) procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet,
herunder transport krav d.) beskrivelse af dokumentation for udført egenkontrol, herunder dokumentation for
at et givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt og at varen ikke har forladt landet
for certifikatet er underskrevet.

Fødevareenheden registrerer virksomheden til eksport dags dato, hvorefter certifikat ark kan udleveres på
anmodning.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og registrering.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på udvalgt spiritus: The
Macallan edition no 6, single malt Scotch whisky: Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed,
varebetegnelse.


